

10 פברואר 2020
ט"ו שבט תש"פ

פרוטוקול מועצת עיר דיון מיוחד בנושאי ביקורת מיום 05/02/2020

נכחו: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, אוריאל מלכה, גיורא צ'שקין, קורן נוימרק, עו"ד נטלי ביטון, רותם בז'רנו, אבי קוריאט, לימור מזור, רותם ינאי, גיא דוד מרציאנו.

נעדרו: רינה גרינברג, לאה ילנה מרוסט.

מוזמנים: דר' שולה מנחם, אודי איזק, עו"ד שלמה גבע, אלי שדה, אייל רותם, יעל סמלוי, יעקב סודרי, בת שבע אבוחצירא, אורנה יעקב, סנדו בדנג'ו, מירב שלג, ענת נחום.

על סדר היום:

- א. אישור דוח ביקורת לשנת 2017
- ב. פרוטוקול וועדת ביקורת מתאריך 15.4.19
- ג. פרוטוקול וועדת ביקורת מתאריך 19.5.19
- ד. פרוטוקול וועדת ביקורת מתאריך 2.6.19
- ה. פרוטוקול וועדת ביקורת מתאריך 25.6.19
- ו. פרוטוקול וועדת ביקורת מתאריך 24.10.19

מבקר העירייה מבקש להתנצל, בשל אבל משפחתי נבצר ממנו מלהשתתף. ראש העיר פותח את ועדת הביקורת: אני מאמין בוועדת ביקורת ומה שצריך לתקן צריך לתקן והכול כדי לשפר תהליכים. פתחנו את ועדת הביקורת הראשונה השנה בראשותו של גיא מרציאנו. מדובר פה על ביקורת של שנת 2017.

הביקורת לשנת 2017 בעצם מדברת על מספר נושאים, ביניהם עמותת ברט. יש פה נושא שהוא קשור לתב"רים, לחייבים ארנונה, נושא של דו"ח חייבים, ועד עובדים, ביטוחי עירייה ותחזוקת מקלטים, הסעות תלמידים וסידורי עזרה ראשונה בבריכת השחייה ופרסום חוצות. ראש העיר ביקש להעביר את הכול לוועדת תיקון ליקויים ולתחם בזמן נאות את הטיפול בזה. יש פה דברים שכבר נגררים כמה וכמה שנים והגיע הזמן לשים לזה קץ. אני יודע שחלק מהעבודות שהועדה לתיקון ליקויים כבר מתבצעת בשוטף, אבל לא הכול. אני מבקש מגיא, חצי שנה מהיום. אז נתווה את המדיניות ואז מקובל חצי שנה יו"ר ועדת תיקון ליקויים מסיים את הכול. אני ממליץ לאמץ ולאשר את ההמלצות והדו"חות.



גיא מרציאנו : אז הועדה בראשותי התכנסה פעם ראשונה ב-15.4.19, זה הזמן בעצם להגיד תודה קודם כל למבקר העירייה, ליוסי, באמת על העבודה המקצועית שלו. גם לשולה ולשאר חברי הועדה. אנחנו התכנסנו 5 או 6 פעמים במשך השנה.

הנושאים שדנו בהם יש להם כמה וכמה דברים שהשפיעו פה על העירייה. אנחנו בעצם הזמנו, את כל מי שעבד איתי על דו"ח פה בעירייה לבוא לוועדה ולשמוע מה המצב של הליקויים שהועלו ובעצם איך אנחנו התמקדנו מאז. אז גם ענת הגזברית וגם צוות הנהלת חשבונות, הגביה וכולם גם הגיעו, נתנו דיווח מסודר על המיסים.

בסופו של דבר הליקויים עברו לוועדה לתיקון ליקויים והצטרפו לדו"ח. אבל אני כן יכול להגיד לכם שאני בדקתי, ואולי אני טועה, אבל פרוטוקול אחרון שאני ראיתי של ועדת תיקון ליקויים היא ב-30.7.17, אם אני לא טועה, זאת אומרת שהועדה לתיקון ליקויים לא התכנסה קרוב לשלוש שנים. שנתיים וחצי.

אז אני מבין שאתה רוצה עוד חצי שנה ליישר קו אבל אחד הדברים שאני העליתי בתוך הועדה מתוך הדו"ח תיקון ליקויים זה שבעצם אין אפילו תאריך, לא היה תאריך מתי הליקוי התקיים בכלל, באיזה שנה או באיזה דו"ח הוא. ופעלנו ביחד בעצם לשנות ולסדר את זה, לבאר את זה, אבל ועדת תיקון ליקויים שלא מתכנסת שנתיים וחצי אז ברור לנו שהליקויים לא תוקנו ולא התקדמו ולכן אני קורא לך, ראש העיר, לקבוע שהועדה הזאת תתכנס יותר במשך השנה ולהתחיל לתקן את הליקויים, שיש כאלה שהם מאוד חמורים והם מ-2008.

ראש העיר : אני מסכים איתך, קודם כל זה שהיא תתכנס ברור, חובה.

אני יכול להגיד לך שבחצי שנה החולפת אנחנו ביצענו לא מעט התאמות, לדוגמא בתב"רים שהן המלצות מאוד מאוד נכונות שלכם כוועדה, נושא של צמצום ומעקב, נושא של החלפת תוכנה, צמצמנו מ-39 ל-20 והיום אנחנו כבר פחות, אנחנו 17. כלומר אנחנו עובדים וזה טוב ועדיין צריך לכנס את הועדה.

ראש העיר מודה לגיא מרציאנו יו"ר ועדת ביקורת, אני חושב שהועדה הזאת היא מאוד חשובה ואני יודע שאתה לקחת את זה מאוד ברצינות ומאוד יסודי, תודה רבה.

מועצת העיר מאשרת את המלצות וועדת הביקורת על דו"ח המבקר.

הישיבה ננעלה

שולה מנחם

דר' שולה מנחם

מנכ"ל העירייה

משה קונינסקי

ראש העיר